
CITTÀ DI MOGLIANO VENETO
PROVINCIA DI TREVISO

DETERMINAZIONE N.811 DEL 02/12/2015

SETTORE POLITICHE SOCIALI
Ufficio Politiche Sociali

OGGETTO: Presa d'atto dell'avvenuta fusione di Servire Cooperativa Sociale in La Esse Società 
Cooperativa Sociale.

IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE 

Vista al nota, assunta in data 19.11.2015 prot. 38740 (agli atti del Servizio Politiche Sociali), con la 
quale la Servire Cooperativa Sociale,  avente sede a Treviso in Via Marchesan 4/F – C.F./P.IVA 
02171000264,  ha comunicato  la  fusione  -  avvenuta  in  data  11.11.2015 -  con la  Cooperativa Il 
Sestante e la nascita della nuova La Esse Società Cooperativa Sociale (La Esse S.C.S.), con sede 
legale a Treviso in Via Francia 2 e sede amministrativa a Treviso in Via Marchesan 4/F – C.F./P.IVA 
02157480266, al fine di adeguare gli atti relativi a incarichi e convenzioni in essere con l’Ente;

Preso  atto  che  la  Servire  Cooperativa  Sociale,  avente  sede  a  Treviso  in  Via  Marchesan  4/F  – 
C.F./P.IVA 02171000264, collabora con il Comune nel modo seguente:
- nell’attuazione dei Progetti “Centro Donna” (D.G. n. 225/2012), “Incontriamoci in CENTRO: più 
vicino alla DONNA” (D.G. n. 270/2014), “CENTRO DONNA: reti e connessioni per la parità” 
(D.G.  n.  271/2015),  avviati  in  collaborazione  con  i  Comuni  di  Casier  (attuale  ente  capofila),  
Preganziol e Casale sul Sile, e nell’apertura settimanale del Centro Donna;
- nella  progettazione,  la  promozione  e  la  realizzazione  del  progetto  “Consulta  per  le  Pari 
Opportunità” volto a sostenere le attività promosse dall’Organismo di Parità esistente all’interno 
dell’Ente, mediante incarico conferito con D.D. 520 del 28.8.2015;

Ritenuto di prendere atto che La Esse Società Cooperativa Sociale (La Esse S.C.S.), con sede legale 
a Treviso in Via Francia 2 e sede amministrativa a Treviso in Via Marchesan 4/F – C.F./P.IVA 
02157480266, subentra a tutti gli effetti nel rapporto tra la Servire Cooperativa Sociale, avente sede 
a Treviso in Via Marchesan 4/F – C.F./P.IVA 02171000264, e l’Amministrazione Comunale;Visto 
l’art. 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, Funzioni e responsabilità della dirigenza;

Richiamato  l’art.  22  del  vigente  Regolamento  per  l’Ordinamento  degli  Uffici  e  dei  Servizi 
approvato con delibera della Giunta comunale n. 7 del 23.01.2001, esecutiva ai sensi di legge;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 29/01/2013, resa immediatamente eseguibile 
“Nuova  macrostruttura  dell’ente”,  modificata  con  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  50  del 
26/02/2013, resa immediatamente eseguibile “ Nuova macrostruttura anno 2013. Integrazioni”;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 20 del 29/01/2013, resa immediatamente eseguibile 
“Nuova  dotazione  organica  degli  uffici  e  dei  servizi”,  modificata  con  deliberazione  di  Giunta 
Comunale n. 51 del 26/02/2013, resa immediatamente eseguibile “Nuova dotazione organica degli 
uffici e dei servizi. Integrazione ed efficacia”;

Citta' di Mogliano Veneto - Determinazione n. 811 del 02/12/2015



D E T E R M I N A

1. Di prendere atto, per le motivazioni citate in premessa e ivi integralmente richiamate, 
dell’avvenuta fusione – a far data dall’11.11.2015 – della Servire Cooperativa Sociale, 
avente  sede  a  Treviso  in  Via  Marchesan  4/F  –  C.F./P.IVA  02171000264,  con  la 
Cooperativa Il Sestante e la nascita della nuova La Esse Società Cooperativa Sociale (La 
Esse S.C.S.), con sede legale a Treviso in Via Francia 2 e sede amministrativa a Treviso 
in Via Marchesan 4/F – C.F./P.IVA 02157480266.

2. Di prendere atto, altresì, che con decorrenza 11.11.2015, La Esse Società Cooperativa 
Sociale  (La  Esse  S.C.S.),  con  sede  legale  a  Treviso  in  Via  Francia  2  e  sede 
amministrativa a Treviso in Via Marchesan 4/F – C.F./P.IVA 02157480266, subentra a 
tutti gli effetti nel rapporto tra la Servire Cooperativa Sociale, avente sede a Treviso in 
Via Marchesan 4/F – C.F./P.IVA 02171000264, e l’Amministrazione Comunale.

3. Di trasmettere il presente atto all'ufficio contratti e al servizio finanziario per il seguito di 
competenza.

 

Il Responsabile del Settore
  Dott.ssa Rita Corbanese

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

Citta' di Mogliano Veneto - Determinazione n. 811 del 02/12/2015



CITTÀ DI MOGLIANO VENETO

PROVINCIA DI TREVISO

N.RO DETERMINA DATA DATA ESECUTIVITA’
811 02/12/2015 02/12/2015

OGGETTO: Presa d'atto dell'avvenuta fusione di Servire Cooperativa Sociale in La Esse 
Società Cooperativa Sociale.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il  sottoscritto  funzionario  incaricato,  certifica  che  copia  della  presente  determina  viene  affissa 
all’Albo  Pretorio  on  line  il  03/12/2015  e  vi  rimarrà  per  10  (dieci)  giorni  consecutivi,  fino  al  
13/12/2015.

Mogliano Veneto, 03/12/2015

IL FUNZIONARIO INCARICATO
  Lucia Secco

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente.

Citta' di Mogliano Veneto - Determinazione n. 811 del 02/12/2015



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: SECCO
CODICE FISCALE: 2013143321A797
DATA FIRMA: 03/12/2015 12:22:05
IMPRONTA: 3141A61F96E8EBFCAEF7370DD839D49B223BDA14


